

## Prop. 127 S (2019-2020) Endringer i statsbudsjettet 2020

Post 77 Kompensasjonsordninger for arrangører på kultur-, frivillighets- og idrettsfeltet

Frivillighet Norge er glad for at kompensasjonsordningen for frivillighets- og idrettssektoren utvides både i tid og sum. Det er også en god endring at det legges opp til fortløpende utbetalinger. Det slås fast at estimatene er usikre, og Kultur- og likestillingsminister Abid Raja har forsikret om, både på sin pressekonferanse 29. mai og i senere intervjuer, at bevilgningene vil økes ved behov. Samtidig står det også i forslaget at; «Ordningene er rammestyrte. Dersom ordningene ikke rekker til full kompensasjon, vil den prosentvise avkortningen være lik for alle søkere som oppfyller ordningens vilkår.» Dette skaper usikkerhet. For tydeliggjøring viser Frivillighet Norge til sitt innspill til revidert nasjonalbudsjett<sup>1</sup>:

### Frivillighet Norge ber om at kapittel 325, post 77 gjøres om til en overslagsbevilgning.

Det vil fortsatt være frivillige organisasjoner som faller utenfor ordningen, og tilleggspolisjonen løser ikke de øvrige utfordringene Frivillighet Norge har pekt på tidligere, blant med at frivillige organisasjoner ikke kan benytte seg av næringslivets kontantstøtteordning. Vi vil derfor minne om våre forslag i innspillet til revidert nasjonalbudsjett, som fortsatt er aktuelle:

- Kutte kravet om minimum 25 000 kroner i søknadsbeløp.
- Presisere hvilke inntektstap som inngår i ordningen.
- Bruk av momskompensasjonsordningen for å ubyråkratisk få penger ut til organisasjonene basert på aktivitet.
- Momskompensasjon for frivillighetseide bygg.

Viser også til resolusjon vedtatt på Frivillighet Norges årsmøte 28. mai 2020: [Konsekvenser av koronapandemien for frivillig sektor – og veien videre.](#)

Mvh

Stian Slotterøy Johnsen

Generalsekretær / [stian@frivillighetnorge.no](mailto:stian@frivillighetnorge.no)

---

<sup>1</sup> <https://s3.eu-west-1.amazonaws.com/frivillighet-norge/Innspill-RNB-Frivillighet-Norge.pdf>